МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕН

ТУ,
«ОБЪЕДИНЕНИЕ

И ХУДО
(ГУК ТО «

КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ

'ЖЕНСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»»
ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИКХМ»»)

« 6‘ » 2021 года

П Р И К А З

Тула

№ /<СГ(

О проведении выставки «Волшебный мир образов и фантазий»

В связи с проведением вь
филиале -  Выставочный зал с 06

ставки «Волшебный мир образов и фантазий» в
.04.2021 по 17.05.2021

П Р

1. Установить цены на по

И К А 3 Ы В А Ю:

зсещение выставки «Волшебный мир образов и
фантазий» согласно приложению.

2. Ответственным за работу выставки «Волшебный мир образов и
фантазий» назначить заведующего филиалом -  Выставочный зал
Шатилову М.С.

3. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести в номенклатуру
кассового аппарата филиала -  Выставочный зал соответствующие изменения,
дополнив услугами согласно приложению.

4. Начальнику отдела информатизации и дизайна Субочевой П.А.
разместить информацию о проведении выставки-ярмарки в филиале -
Выставочный зал на официальном: сайте учреждения и в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от «<£' »  2021 г. № 'fS 'f

Цены на посещение выстав!
9

<и «Волшебный мир образов и фангаз]1Й»

Наименование услз Г II Цена, руб.
Полный билет 300,00/чел.

Льготный билет (учащиеся, сту;
форма обучения), пенсионеры)

щиты (очная 100,00/чел.

Бесплатный билет (дошкольник
музеев Министерства культуры
участники ВОВ и приравненные
инвалиды и их сопровождающи
количестве 1-го человека)

г, сотрудники
РФ,
: к ним лица,
i (в

00,00/чел.